Ecciesia parochialis exilis satis et angusta, tectum ruinosum navis

et turris. CboruB sub turri habet fornicem. Ecclesiae navis tabulatura; quis

tcncatur ad sarta tecta ignorant et est indecisum. Requisiti aliquotics marchio

et decimatores detrectarunt, unde citra prnejudicium pro necessitate ex collcctis

eleemosynis bis rcparata. Scamna, quae communia curantur ex reditibus eccle-

siae, uti et ornatus omnis, vinum, bostiae, libri, funes pro campanis, feneBtrae,

januae et scpta coemcterii. Altäre unum profanatum, cathedra misera, con-

fessionale bonum, baptistcrium bonum et clausum et commodo loco, campanae

duae, reliquiae nullae. Sacrarium in pariete decenter ornatum, mundum et

clausum. Lampas sub divinis tantum accenditur defectu olci. Monstrantia

parva cuprea. Ciborium stanneum. Pyxides pro sacris oleis stanneae. Cali-

ces duo, unus stanneus, alter cupreus deauratus. Casulae bonae quatuor, una

lacera antiquior. Alba una. Superpelliceum unum, reliqua suppcllex pro

necessitate sufficiens. Missale Romanum, agenda Moguntina et Herbipo-

lenais. Libcr baptizatorum ab anno 1655 nccuratus, ante illuro nullus.

Confirmatio a 20 annis nulla et tum non nisi media die confirmatum ac pleri-

que remissi. Lites circa sedes, sepulturas aut bona ecclesiae nullae.

Processiones , una cum venerabili in festo corporis Christi per utrumque

pagum, quando ad adornata duo altaria in utroque duo canuntur evangelia.

Festo scti Marci circa sata. Feria II rogationum cxcipiunt Ittlinganos. Feria

3a in Daxland. Feria 4a in Ittlingen. Festo visitationis Virginia in Biebes-

heim, ex voto nuncupato saevicnte peste animalium.

Anniversarium nullum.

Census ecclesiae colliguntur adhuc a duobus juratis, qui absente pastore

rationes reddunt saecularibus, habet illa annue 9 fl. 30 kr. et ex quarto mani-

pulo, quem colligit ex certis ecclesiae praediis Korn 1 malter 7 simmern, Ger-

sten 11 simmern.

Filialis Beuretheim, olim ad parochiam Oottsaugensem pertinens, nunc

postquam praenobile ac perdives monasterium ordinis s. Benedicti a marchioni-

bus Durlacensibus invasum, primum in domura recreationis (quia loco amoenis-

sime situm et principali struetura insigne) conversum, mox vastata domo in

stabulum canum, porcorum et vaccarum immutatum, ut ubi suavissimi olim

religiosorum etiam sanetorum indc prodeuntium concertus auditi, nunc haeresi

reeepto more substituti porcorum grunnitus, vaccarum boatus ac canum latratus

et lapidum acervus, ut peccet, qui amplius Gottes-aug indigitet verius Gottea-

Greuel nominandum.
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Filialis patronus s. Michael, dedicatio dominica 3 post pascha. Deci-

mator majorum decimarum marchio Badensis, minorum duas tertias Durla-

censis et unam Badensis marehio. Animalia seminalia et hic alit et curat

communitaa.

Ecclcsia angusta subobscura ac ruinosa, et nisi prope diem ejus ruinam

velint praepropere reparanda. Ornatus ibidem nullus. Ad sarta tecta obli-

gare volunt marchioncm Durlacensem ratione monasterii Gottsaugiensis , hic

Badensem ratione decimarum, interim corruit ecclesia.

Parocbia administratur ex misericordia per unum, qui excurrit, patrem

soc. Jesu domus tertiac probntionis soc. H. W. Ittlinganae ob defeetum com-

petentiae. Sacra accurate habita in catechesi bene instructi nullus ncglectus.

Jura stolae quia paupcres plerumque in grave praejudieium quandoque succes-

sorum remittuntur.

Domus parochialis corruit. Ludim agister, aedituus et director

horologii Joannes Rastetter. Officio satisfacit et est diligens. Constituitur a

pastore, praetore, consule et curatoribus ecclesiae.

Pro competentia decimas ex 43 jugeribus agrorum — ber Keine &axU

nertfboff genannt, ciroiter 12 malter. Instructione unius per quadrantem ty« fl.

Copulatione amphoram vini, portirmem carnis et panis pro 2 kr.; funere ma-
jore */• fl«j funere minori simulaginem. Dornum curat communitas, null»

propria.

Pueri exiguo tempore et admodum pauci mittuntur ad Scholas. Abusus

aut superstitio publica nulla.

Licentia pro choreis petitur a pastore et praetore. Servant dies festos,

diligentes in divinis. Catecheain negligunt, maxime equisones et bubulci.

Scandalum nullum. Obstetrix jurata. Comitatus nullus vcnerabilis ad negros.

Fundatio pauperum nulla. Inventarium nullum. Visitatio ab hominum me-

moria nulla. Parvuli baptizati ob distantiam parochi absque eo sepeliuntur.

Communio paschalis exaeta schedis nemine desiderato. Sub divinis excessus

nullus ludentium, vendentium, potantium.

Monita. Claudcudum melius utrumqu." coemeterium atque ex coemeterio

Beuertheimensi arbusta et sentes exscindendae. — Pueri scholae capaces omnes

mittendi, a festo omnium sanetorum ad 8. üeorgii ut in marchia usitatum.

Catechesin frequentent omnes etiam equisones, qui equos a pabulatione

tarn diu stabulis includant, dum catechesin absolvcrint.

Vcnerabile quotquot possunt quando defertur ad aegros ducant et reducant.

Fiat inventarium ecclesiae. Parvuli sepeliantur more christiano et hac in

pariete non parcatur parocho, quo sepultura parvulorum etiam benedicatur.